
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – ഏഴാം സകേ�ളനം
( 05.12.2022 മുതല്‍ 13.12.2022 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് - 7)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ*ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ5 കേപര്  :           ശ്രീ. രെ
. ബാബു (രെനന്മാറ) ഹാജര്‍ : 7
അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                              ഇല്ല
                                                              സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
                        സീതാര്‍കുണ്ട് മിനി ഡൈ�വേവര്‍ഷന്‍ സ്കീം 1 മി. 13.12.2022

                                                        നിയമ നിര്‍�ാണ 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1.  2022-ങ്കെ# വേ$രള വേമാവേ'ാര്‍ ട്രാന്‍വേ)ാര്‍'് ങ്കെതാഴി#ാളി വേ+മനിധി (വേ.ദഗതി) ബില്‍

2.      2022-ങ്കെ# വേ$രള ങ്കെപാതുവില്പന നികുതി (വേ.ദഗതി ) ബില്‍                                    

19 മി.

11 മി.

06.12.2022

08.12.2022

                                                      അനൗകേE്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                       ഇല്ല

                                                         പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                        ഇല്ല


